
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

25.09.2025 Сахновщина 3» 114

Про проведення раптової
інвентаризації товарно-
матеріальних цінностей

На виконання Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову

звітність в Україні», Положення про інвентаризацію активів та зобов'язань,

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 Хо879, з

метою перевірки фактичної наявності матеріальних активів і їх

документального підтвердження з даними бухгалтерського обліку, наказую:
1. Провести раптову інвентаризацію цінностей, що знаходяться в закладах:

08.10.2025 року

КЗ «Лигівський ліцей» Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області;

Лигівський СКФ Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області;

Лигівська | СБФ Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області;

09.10.2025 року

КЗ «Гришівський ліцей» Сахновщинської селищної ради Берестинського

району Харківської області;

Гришівський СКФ Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області;



Гришівська СБФ Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області;

14.10.2025 року

КЗ «Лебедівська гімназія» Сахновщинської селищної ради Берестинського

району Харківської області;

Лебедівський СКФ Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області;

Лебедівська СБФ Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області;

15.10.2025 року

КЗ «Шевченківський ліцей» Сахновщинської селищної ради Берестинського

району Харківської області;

КЗ «Шевченківський ЗДО (ясла-садок)» Сахновщинської селищної ради

Берестинського району Харківської області;

Шевченківський СКФ Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області;

Шевченківська СБФ Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області;

2. Затвердити комісію для проведення інвентаризації майна в такому складі:

Голова комісії -
ПРИХОДЬКО Вікторія Володимирівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії

відділу освіти, культури, молоді та спорту;

Члени комісії :

ЗАМАЙ Світлана Миколаївна -бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу

освіти, культури, молоді та спорту;



КОЙНАШ Валентина Іванівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу

освіти, культури, молоді та спорту;
ЛІСНИЧЕНКО Наталя Анатоліївна - економіст централізованої бухгалтерії

відділу освіти, культури, молоді та спорту.
3.Комісії провести інвентаризацію в присутності виконуючої обов'язки

директора КЗ  «Лигівський ліцей» Сахновщинської селищної ради

Берестинського району Харківської області Бутко С.А. завідуючої

господарством КЗ «Лигівський ліцей» Замай В.О., директора КЗ «Гришівський

ліцей» Сахновщинської селищної ради Берестинського району Харківської

області Майбороди Н.В., завідуючої господарством КЗ «Гришівський ліцей»

Ситник Н.М., завідуючої філії КЗ «Лебедівська гімназія» Сахновщинської

селищної ради Берестинського району Харківської області Кіяшкіної Д.С.,

завідуючої господарством КЗ «Лебедівський ліцей» Ковжун О.В., директора

КЗ «Шевченківський ліцей» Сахновщинської селищної ради Берестинського

району Харківської області Клеменко М.М. т.в.о. завідуючого господарством

КЗ «Шевченківський ліцей» Іванюшина О.О., завідуючої КЗ «Шевченківський

ЗДО (ясла -садок)» Сахновщинської селищної ради Берестинського району

Харківської області Майстеренко К.М., завідуючої господарством | КЗ

«Шевченківський ЗДО (ясла-садок)» Кузевич Н.В.. завідувача Лигівським СКФ

Беззубенко Ї.В., художнього керівника Лебедівським СКФ Щепеткової Н.В.,

завідувача Гришівським СКФ Колісник С.І., завідувач Шевченківський СКФ

Леонов П.В., завідувача Лигівської СБФ Мороз Т.Г, завідувача Лебедівської

СБФ Удовиченко С.М,, завідувача Гришівської СБФ Гнойової Н.О., завідувача

Шевченківської СБФ Кондратенко Л.І.

4.Оформити матеріали інвентаризації до 20.10.2025 року.

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти,

культури, молоді та спорту же Деу Григорій ПЕРКІН


